
Republica Moldova 
PRIMARUL

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. V.Mahu, 160 

tel: +373 235 22767; fax: +373 235 20378 
email: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

2?. Of nr. ■L'&O

Cu privire la modificarea dispoziţiei 
nr. 262 din 23.05.2016

Avînd în vedere cererea pentru modificarea autorizaţiei de funcţionare înregistrată cu nr. 02/1 -7c-698 
din 15.09.2016, în temeiul art. 59 şi 60 din Legea nr. 317-XV din 18.07.2003 privind actele 
normative ale Guvernului şi ale altor autorităţi ale administraţiei publice centrale şi locale, în temeiul 
art. 26(5), art.29 şi art. 32 din Legea Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006 privind 
administraţia publică locală, Dispoziţiei primarului oraşului Orhei nr. 143-p din 18.08.2015 ”Cu 
privire la stabilirea atribuţiilor de funcţie” viceprimarul oraşului Orhei

D I S P U N E :

1. Se modifică conţinutul Dispoziţiei nr. 262 din 23.05.2016 ”Cu privire la eliberarea autorizaţiei 
de funcţionare” după cum urmează:

1.1. în preambul adresa juridică “or. Orhei, str. Scrisului Latin, 1 ” se substituie cu 
sintagma “or. Orhei, str. Unirii, 57/V”.

2. Se eliberează autorizaţia de funcţionare nr. 140 din 23.05.2016 agentului economic într-o 
formă modificată conform prevederilor pct. 1 al prezentei dispoziţii (se anexează).

3. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii mi-1 asum.

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

